nec non consensu accedente venerabilis fratris Basilii Emmanuelis OHmpii 

Pereira, Episcopi Amazonensis, ac suppleto, quatenus opus sit, aliorum 

quorum interest vel eorum qui sua, interesse praesumant consensu, Nos, 

apostolicae potestatis plenitudine, territorium regionum quas supra diximus 

Juruà et Tarauacà ab Amazonensi dioecesi, ad ,quam hucusque pertinue

runt, seiungimus, (et illud ,in praelaturam nullius, Juruensem nuncupan

dam erigimus et constituimus. Novae huius /praelaturae nullius Juruensis 

fines «iidem erunt ac civiles fines, quibus .duo ipsa municipia Juruà et 

Tarauacà continentur, nimirum: ad .septentrionem praefectura aposto

lica de Teffè secundum lineam geodesicam obliquam, quae territorium 

vulgo Acre a Statu Amazonensi dividit; ad orientem praelatura nullius 

S. Peregrini Latiosi, in superioribus Aere et Purus; ad meridiem et occi

dentem Respublica Peruviana. Sedem autem ,et cathedram huiusf praela

turae in urbe Cruzeiro do Sul constituimus, atque ecclesiam in honorem 

Beatae Mariae Virginis Assumptionis Deo dicatam, ibi exstantem, ad 
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Ecclesiae praelatitiae gradum et dignitatem evehimus: cui sedi et praela

turae Ecclesiae eiusque pro tempore Praelatis omnia tribuimus iura et 

privilegia, quibus ceterae sedes et praelatitiae Ecclesiae earumque Antistites 

in Brasiliana Republica iure communi vel legitima consuetudine fruuntur; 

item Praelatum ipsum eiusque Ecclesiam omnibus oneribus et obligatio

nibus adstringimus, quibus ceteri Praelati eorumque Ecclesiae iure com

muni adstringuntur. Decernimus insuper ut praelatura haec Juruensis 

metropolitanae Ecclesiae Belemensi de Para sit suffraganea et eam eiusque 

Praelatos Belemensis Archiepiscopi pro tempore metropolitico iuri subii

cimus. Cum autem praesentis temporis adiuncta haud permittant quomi

nus in nova hac praelatura nullius canonicorum Capitulum modo erigatur, 

indulgemus ut, ad tramitem iuris, pro canonicis dioecesani Consultores 

interim instituantur. Quod vero ad eiusdem praelaturae regimen et admi

nistrationem, ad Vicarii Capitularis, sede vacante, electionem, aliaque 

huiusmodi attinet, rite servari iubenras, quae sacri canones praescribunt. 

Quod autem clerum in particulari spectat, statuimus ut, simul ac praela

turae erectio ad exsecutionem mandata fuerit, eo ipso clerici omnes Eccle

siae illi censeantur adscripti, in cuius territorio legitime exstant. Volumus 

insuper et mandamus ut documenta omnia et acta, quae novam hanc prae

laturam respiciunt ex curiae episcopalis Amazonensis archivo extrahantur 

et ad curiam novae praelaturae quamprimum tradantur ut in eius archivo 

rite serventur. In dotem autem et mensam ipsius praelaturae oblationes, 

subsidia, et bona quaecumque quae ad hoc conferentur, attribuimus et 

assignamus, praeter ea quae ad hunc finem iam collecta sunt. Demum 

iuxta ea quae in Concilio Plenario Americae Latinae Romae habito anno 

millesimo octingentesimo octogesimo nono decreta sunt, ab hac quoque 

praelatura nullius, eiusque sumptibus, duo delecti iuvenes, aut modo sal

tem unus, non intermissa vice ad Pontificium Collegium Pium Latinum 

Americanum de Urbe mittantur, ut sub fere oculis Nostris in spem Ecclesiae 

instituantur. 

Quibus rebus ut supra decretis ac dispositis, ad eadem omnia exsecutioni 

mandanda quem supra memoravimus venerabilem fratrem in Brasiliana 

Republica Nuntium Apostolicum deputamus ac eidem necessarias et oppor

tunas tribuimus facultates etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur, 

quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, atque definitive 

sententiam dicendi de quavis difficultate vel oppositione in exsecutionis 

actu oritura, eique onus imponimus ad Sacram Congregationem Consisto

rialem intra sex menses ab his Litteris datis computandos authenticum 

exemplar transmittendi peractae exsecutionis actus. Volumus autem ut 

harum Litterarum transumptis etiam impressis, manu tamen alicuius 
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Notarii publici subscriptis ac sigillo cuiuslibet viri in ecclesiastica digni

tate constituti munitis, eadem prorsus tribuatur fides, quae bisce Litteris 

tribueretur si originaliter exhibitae vel ostensae forent. 

Praesentes autem Litteras et in eis contenta quaecumque, etiam ex eo 

quod quilibet quorum interest vel qui sua interesse praesumant, auditi non 

fuerint, vel praemissis non consenserint, etiam si expressa, specifica et 

individua mentione digni sint, nullo unquam tempore de subreptionis vel 

obreptionis aut nullitatis vitio seu intentionis Nostrae, vel quolibet alio, 

licet substantiali et inexcogitato, defectu notari, impugnari vel in contro

versiam vocari posse; sed eas tamquam ex certa scientia ac potestatis 

plenitudine factas et emanatas, perpetuo validas exsistere ac fore, suosque 

plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, atque ab omnibus ad quos 

spectat inviolabiliter observari debere, et, si secus super his a quocumque 

quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit attentari, irritum 

prorsus et inane esse et fore volumus et decernimus. Non obstantibus, 

quatenus opus sit, regulis in synodalibus, provincialibus, universalibusque 

Conciliis editis, specialibus vel generalibus constitutionibus et ordinatio

nibus Apostolicis et quibusvis aliis Romanorum Pontificum Praedeces

sorum Nostrorum dispositionibus ceterisque contrariis quibuscumque. 

Nemini autem quae a Nobis praesentibus Litteris decreta sunt, infringere 

vel eis contraire liceat. Si quis vero ausu temerario hoc attentare praesump

serit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli, Aposto

lorum eius se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo primo, die vigesima secunda mensis Maii, Pontificatus Nostri 

anno decimo. 

FR. ANDREAS CARD. FRÜHWIRTH FR. RAPHAEL C. CARD. ROSSI 

S. B. E. Cancellarius. S. C. Consistorialis a Secretis. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Protonot. Apostolicorum. 

Alfonsus Carinci, Protonotarius Apostolicus. 

Loco Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. XLIV, n. 29. - M. Riggi. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

IMMUTANTUR FINES ORIENTALES PRAEFECTURAE APOSTOLICAE NOVAE GUI

NEAE CENTRALIS 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Litteris apostolicis Nostris die xxvn 

mensis Aprilis anno MDCCCCXXVII sub Piscatoris anulo editis, ad res catholi

cas provehendas, inter vicariatum apostolicum Novae Guineae orientalis 

et apostolicam Novae Guineae centralis praefecturam fines statuimus, 

qui tunc temporis valde opportuni ap tique visi sunt. At nunc Moderator 

generalis Congregationis Verbi Divini vulgo de Steyl, cum suae Societatis 

sodalium curis Missiones praefatae concreditae sint, Nos rogat, ut fines 

iam statutos denuo immutare dignemur; ita ut Missiones ipsae in posterum 

geographicis simul ac civilibus finibus conclusae sint. Nos autem ex dicta 

nova immutatione plurima in rem religiosam bona eventura fore censentes, 

conlatis consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Eomanae 

Ecclesiae Cardinalibus qui negotiis Propagandae Eidei praepositi sunt, 

omnibusque rei momentis attento studio perpensis, motu proprio atque 

ex certa scientia ac matura deliberatione Nostris deque apostolicae No

strae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore, ita fines 

orientales praefecturae apostolicae Novae Guineae centralis extendimus, 

ut deinceps ostia maritima fluminis Sepile attingant, districtusque civiles 

quos de Aitape et de Sepik nuncupant, integre comprehendant. 

Haec statuimus, edicimus, decernentes praesentes Litteras firmas, vali

das atque efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectant, sive spectare 

poterunt, nunc et in posterum amplissime suffragari, sicque rite iudican

dum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam 

secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

attentari contigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum.jBomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xv 

mensis Aprilis anno MDCCCCXXXI, Pontificatus Nostri decimo. 

E. CARD. PACELLI, a Secretis Status, 
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II 

SANCTUARIUM B. M. V. AB ULMO, CAVAE TYRRHENORUM, HONORIBUS AUGE

TUR BASILICAE MINORIS. 

PIUS PP. XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — De Romanorum Pontificum Decesso -

rum Nostrorum more institutoque templa, historiae artisve monumentis 

conspicua, peculiaribus honoris titulis privilegiisque cohonestare sata

gimus. Inter huiusmodi templa omni procul dubio accensendum est sanc

tuarium Beatae Mariae Virginis « ab Ulmo » quod Cavensi Tyrrhenorum 

in civitate ac dioecesi positum est. Fertur quidem eiusdem templi lapi

dem angularem posuisse Sanctum Franciscum de Paula, et iugiter christi

fideles civitatis Cavensis regionisque finitimae maxima pietate a decimo 

quinto saeculo ad nostra usque tempora templum ipsum mariale cele

brasse. Eodem enim in Sanctuario pervetusta colitur imago Beatae Mariae 

Virginis, quam ab anno MDCCCLXXXV uti Patronam quoque specialem 

populus cavensis veneratur. Nunc autem cum clerus populus que Cavensis, 

Episcopo ultro suffragante, supplices Nobis preces adhibuerint, ut eidem 

templo mariali titulum Basilicae minoris, de Apostolica benignitate, 

concedere dignaremur; ut fidelium pietatem erga Deiparam, studium 

atque in provehendo divino cultu diligentiam foveamus, hisce votis annuen

dum libenti quidem animo existimavimus. Quae eum ita sint, conlatis 

consiliis eum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae 

Cardinalibus, qui Sacrorum Rituum Congregationi praepositi sunt, motu 

proprio ac de certa scientia et matura deliberatione Nostris deque aposto

licae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore perpetuum

que in modum, enunciatam ecclesiam paroecialem, seu sanctuarium Beatae 

Mariae Virginis an Ulmo, dioecesis ac civitatis Cavensis intra fines posi

tum, dignitate ac titulo Basilicae minoris honestamus, cum omnibus et 

singulis honorifieentiis ac privilegiis quae minoribus Basilicis de iure com -

petunt. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos pertinent nunc et in posterum 

plenissime suffragari, sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irri-

tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die v men

sis Augusti anno MDCCCCXXXI, Pontificatus Nostri decimo. 

E. CARD, PACELLI, a Secretis Status. 
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HI 

TEMPLUM S. ANTONII PATAVINI DE URBE, PROPE LATERANUM, BASILICAE 

MINORIS HONORIBUS DECORATUR. 

PIUS PP. XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Hac sacra in Urbe prope Lateranum 

illasque aedes in quibus rec. me. Innocentius Pp. III Praedecessor Noster 

caelesti visu conspexit Seraphicum Patrem Franciscum Assisiensem, Basi

licam Lateranensem corruentem propriis humeris sustentantem, novis

simis annis ingens surrexit Antonianum templum sanctissimae Trinitati 

ad honorem S. Antonii Patavini dicatum, molis magnitudine, et conspi

cuis artis operibus perinsigne ac pietatis religionisque civium sollemne 

monumentum. Adiacent templo Conlegium Internationale nec non Curia 

generalitia Ordinis Minorum, eorum nempe Fratrum, qui Sancti Funda

toris spiritu imbuti, et doctrinae verbo et bonorum operum exemplo, in 

catholicae Ecclesiae praesidium atque incrementum summopere conten

dunt. Antoniana omnia opera piaeque associationes primariam in hoc 

templo sedem habent, et religiosi viri in adnexo coenobio degentes fre

quenti numero atque impigro studio in sacrarum functionum ibidem decus 

provehendum diligentissime incumbunt. Haec animo repetentes, cum 

auspicatam occasionem nactus septimi exeuntis feliciter saeculi ab obitu 

Sancti Antonii, nec non quinquagesimi anni ab erectione ecclesiae eidem 

Thaumaturgo in Urbe dicatae, dilectus filius Ordinis Fratrum Minorum 

generalis Minister Nos humillime flagitaverit, ut sacram memoratam 

aedem, omnibus dignam nominibus, ad Basilicae minoris honorem pro

vehere de benignitate Apostolica dignemur; Nos, ut bene merita Franci

scalis familia singulare Pontificiae voluntatis pignus sortiatur, optatis 

hisce concedendum ultro libenterque existimavimus. Quare conlatis 

consiliis cum dilecto filio Nostro Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinal 

Sacrorum Rituum Congregationi Praefecto, inspectoque amplissimo com

mendationis officio Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalis minoritici Ordinis 

praefati Protectoris, de motu proprio atque ex certa scientia et matura 

deliberatione Nostris deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, prae-

s entium Litterarum vi perpetuumque in modum, templum S. Antonio 

Patavino hac Alma in Urbe prope Lateranum positum, titulo Basi

licae minoris una cum privilegiis atque honorificentiis iuxta Apostolicas 

constitutiones huic titulo competentibus condecoramus atque augemus. 

Porro haec largimur, decernentes praesentes Litteras firmas, validas 

atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros 
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effectus sortiri atque obtinere; illisque ad quos spectant, sive spectare 

poterunt, nunc et in posterum perpetuo suffragari; sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus 

super bis a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 

contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxi 

mensis Augusti anno MDCCCCXXXI, Pontificatus Nostri decimo. 

E. CARD. PACELLI, a Secretis Status. 

IV 

ERIGITUR DELEGATIO APOSTOLICA IN BULGARIAE REGNO 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Cum exigat Apostolicum munus, quo 

in terris fungimur, ut populorum bono, quantum in Domino possumus 

consulamus, eosdem strictiore vinculo Nobis atque buie Sanctae Sedis 

coniungere, data opportunitate, nitimur. Qua propter cum iam anno 

MDCCCCXXV in territorium Regni Bulgariae Praelatum titulo ac munere 

Visitatoris Apostolici decoratum atque episcopali dignitate insignitum 

miserimus, et nunc ad res religiosas melius ibidem provehendas peroppor

tunum videatur eodem in Regno Delegationem Apostolicam constituere 

atque erigere, auditis quoque Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus qui 

tum Sacrae pro Ecclesia Orientali Congregationi, tum Sacrae Congrega

tioni de Propaganda Fide praepositi sunt, haec quae sequuntur decernenda 

existimavimus. Nimirum, auctoritate apostolica Nostra, praesentium Litte

rarum tenore, pro toto Bulgariae Regno ex nunc Delegationem Apostolicam 

erigimus et constituimus, eique omnia et singula deferimus iura, privilegia 

honores, praerogativas, indulta, quae huiusmodi Delegationum propria sunt. 

Haec, quae in bonum nobilissimae Regni Bulgarici gentis fore confidi

mus, in Domino statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas 

atque efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et obtinere; ipsique Delegationi Apostolicae per Nos in 

Bulgaria constitutae nunc et in posterum suffragari; sicque rite iudican

dum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam 

secus super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

attentari contigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxvi 

mensis Septembris anno MDCCCCXXXI, Pontificatus Nostri decimo. 

E. CARD. PACELLI, a Secretis Status. 

ACTA, VO). XXJV, n. 7. - 1-7-9^2. 16 
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E. CARD. PACELLI, a Secretis Status. 

V 

DISTRACTO TERRITORIO A VICARIATU APOSTOLICO DE SIANFU IN SINIS, ERI

GITUR PRAEFECTURA APOSTOLICA DE S AN YUAN. 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Ut, aucto Pastorum numero, Evangeli

cae veritati propagandae melius prospiciatur, Nos instanter admonet 

supremi Apostolatus munus quo in terris, Deo adiuvante, fungimur. Qua

propter, cum compertum habeamus vicariatum apostolicum de Sianfu in 

Sinis, Ordini Fratrum Minorum concreditum, tam late patere, ut fructuose 

administrari nequeat, votis tum hodierni Vicarii Apostolici de Sianfu, tum 

Delegati apostolici Nostri in Sinis benigne quoque concedentes, quandam 

e vicariatu eodem territorii partem distrahendam atque in Missionem sui 

iuris erigendam censemus. Qua re, conlatis consiliis cum venerabilibus 

fratribus Nostris Sanctae Eomanae Ecclesiae Cardinalibus, qui rebus 

Propagandae Fidei praepositi sunt, omnibusque rei momentis attente 

perpensis, motu proprio atque ex certa scientia ac matura deliberatione 

Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium 

Litterarum tenore, a vicariatu apostolico de Sianfu in Sinis territorium 

seiungimus ac dismembramus, quod constat sequentibus sexdecim sub-

praefecturis civilibus, nempe: de Sanyüan, Changwu, Sanshui, Tungkwan, 

Pinchow, Yaochow, Chunhwa, Yungshow, Fuping, Kienchow, Lichiian, 

Wukung, Hingping, Sienyang, Kingyang, Kaoling suis naturalibus limi

tibus definitis; quod vero territorium omne, a vicariatu apostolico prae

dicto separatum, in novam erigimus praefecturam apostolicam, cui nomen 

facimus de Sanyüan, eandemque ad Nostrum et Sanctae huius Sedis benepla

citum curis Patrum ex Ordine Fratrum Minorum in Domino committimus. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, seu spectare poterunt, 

nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus super 

his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari con

tigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die i men

sis Novembris anno MDCCCCXXXI, Pontificatus Nostri decimo. 
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VI 

RESTITUITUR. ABBATIA LEFFIENSIS EX ORD. PRAEMONSTRATENSI INTRA 

FINES DIOECESIS NAMURCENSIS. 

PIUS PP. XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Refert ad Nos Abbas Tongerloensis 

ex Ordine Praemonstratensi in territorio Belgico, quod olim ad Leodien-

sem nunc vero ad Namureensem dioecesim pertinet, perantiquam abba

tiam exstitisse Leffiensem, quae saeculo decimo octavo exeunte ob publicas 

perturbationes tunc temporis grassantes labefacta atque extincta est. 

Leffiensis eadem abbatia suam originem duxit e prioratu eiusdem Ordinis 

Praemonstratensis saeculo decimo secundo constituto, et postea, sequenti 

saeculo decimo tertio, abbatiali dignitate atque auctoritate exornato, 

iugiterque religiosorum pietate, in populum bene factis, conspicuisque 

viris floruit. Saeculo vero vicesimo ineunte, religiosi Praemonstratenses ex 

gallica abbatia Perigoletensi partem aedificiorum, quae adhuc supererant, 

antiquae abbatiae Leffiensis redemerunt, in eisdemque satis refectis, regu

larem vitam aliquot annos duxere; at ipsimet cum post ultimum europaeum 

bellum ad propriam sedem in Gallia redire statuerint, domum Leffiensem 

tradiderunt Tongerloensis abbatiae ex eodem Ordine religiosis, qui mona

sterium tandem emerunt Leffiense ut in eodem claustralis vita denuo 

constitui posset. Cum propterea, vota quoque Episcopi Namurcensis et 

fidelium regionis obsecundans, Abbas Tongerloensis omnia, quae res postu

labat, opportune providerit, demissis verbis nunc a Nobis exposcit Abbas 

ipse, ut pro benignitate Nostra memoratam antiquam abbatiam Leffien

sem in pristinum restituere dignemur. Nos autem, quibus nihil antiquius 

est, quam ut vetusta atque inlustria catholicae religionis monumenta ad 

debitum decus revocentur, optatis hisce ultro libenterque adnuere cense

mus. Qua propter, conlatis quoque consiliis cum venerabilibus fratribus 

Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus, qui Sacrae Congrega

tioni pro Regularium negotiis pertractandis praepositi sunt, apostolica 

Nostra auctoritate, praesentium Litterarum tenore, abbatiam Leffiensem 

ex Ordine Praemonstratensi, intra fines Namurcensis dioecesis positam, 

cum proprio novitiatu, in abbatiam sui iuris restituimus, eamque privilegiis 

ac iuribus propriis iuxta constitutiones Ordinis Praemonstratensis exorna-

mus, quae tamen Codici iuris canonici contraria non sint. 

Haec edicimus, mandamus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; dictaeque abbatiae Leffiensi sic 

228 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

denuo constitutae nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quid

quam secus super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoran

ter attentari contigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die III 

mensis Novembris anno MDCCCCXXXI, Pontificatus Nostri decimo. 

B . CARD. PACELLI, a Secretis Status. 

VII 

E VICARIATU DE SIANFU IN SINIS DISTRACTO TERRITORIO CONSTITUITUR 

MISSIO SUI IURIS DE TUNGCHOW. 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Litteris apostolicis Nostris die i mensis 

Novembris huius anni sub Piscatoris anulo datis, ex quadam territorii 

parte a vicariatu apostolico de Sianfu in Sinis distracta novam praefectu

ram apostolicam de Sanyiian constituimus; sed cum adhuc vicariatus idem 

sic nimis pateat, ut ad religionem inibi provehendam, aliam etiam dismem

bran territorii partem eandemque in Missionem sui iuris constitui maxime 

opportunum videatur; et de hoc quoque Nos rogent tum hodiernus Aposto

licus de Sianfu Vicarius, tum Noster apostolicus Delegatus in Sinis; Nos, 

conlatis consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae 

Ecclesiae Cardinalibus, qui negotiis Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide praepositi sunt, omnibus rei momentis attente perpensis, haec quae 

sequuntur decernenda censemus. Nimirum motu proprio, certa scientia 

ac matura deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis ple

nitudine, praesentium Litterarum tenore, praeter territorium quo iam prae

fecturam apostolicam de Sanyiian nuperrime constituimus, a vicariatu 

apostolico de Sianfu aliud quoque distrahimus seu separamus territorium, 

quod e duodecim sequentibus sub-praefecturis civilibus constat, nempe: 

de Tungchow, Hangeheng, Tengeheng, Peishui, Pucheng, Chaoyi, Pinmin, 

Weinan, Hwachow, Hwayin, Hoyang, Tungkwan. Praefatum vero sicque 

a vicariatu apostolico de Sianfu separatum territorium, quod ex nunc 

erigimus in Missionem sui iuris independentem, de Tungelnow in posterum 

nuncupandam, Patrum curis ex Ordine Fratrum Minorum ad Nostrum 

et Sanctae huius Sedis beneplacitum in Domino committimus. 

Haec edicimus, statuimusque, decernentes praesentes Litteras firmas 

validas atque efficaces semper exstare et permanere, suosque plenos atque 
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integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, seu spectare 

poterunt, plenissime suffragari, sicque rite iudicandum esse ac definien

dum, atque irritum ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his, a 

quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die III 

mensis Novembris anno MDCCCCXXXI, Pontificatus Nostri decimo. 

E . CARD. PACELLI, a Secretis Status. 

VIII 

EUPHRASIANUM TEMPLUM B. M. V. SIDERIBUS RECEPTAE, CATHEDRALE DIOE

CESIS PARENTINAE, BASILICAE MINORIS HONORIBUS DECORATUR. 

PIUS PP. XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Gratum Nobis vehementer est quod, 

vestigiis Decessores Nostri secuti, data occasione votis concedimus Episco

porum qui Nos rogant ut decori provideamus templorum, quae inter eorum 

dioecesium fines ob historicas memorias atque artis ornamenta valde con

spicua sint. Libenter equidem hac de causa litteras accepimus venerabilis 

fratris Parentinorum Episcopi, qui enixas Nobis preces adhibuit ut cathe

drale templum Euphrasianum Deiparae Virginis in caelum assumptae in 

honorem Deo dicatum, titulo ac dignitate Basilicae minoris honestemus. 

Notum est enim apud omnes et pervulgatum, sacrum aedificium ipsum, 

saeculo sexto ab Incarnatione Domini stylo basilicali exstructum, archi

tecturae arte, tesseris musivis atque picturae operibus magnificentissime 

enitere, et ab Euphrasio Episcopo Parentino fundatore suum vulgo nomen 

habere. Comperimus vero ab ipso hodierno antistite Parentino christifideles 

frequentes adstare sacris functionibus, quae peraguntur pie devoteque in 

templo eodem, cura praesertim canonicorum Capituli quod in Cathedrali 

constitutum est. Nil mirum itaque si christifideles quoque e civitate ac 

dioecesi Parentum una cum clero valde exoptent ut memoratum sacrum 

patriae civitatis aedificium ad Basilicae minoris honorem evehamus. Quae 

cum ita sint, ad maiorem Dei gloriam, ad pietatis christianae incrementum 

atque ad dioecesis Parentinae decus augendum, conlatis consiliis cum vene

rabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus Con

gregationi praepositis Sacrorum Rituum, apostolica Nostra auctoritate, 

praesentium Litterarum vi perpetuumque in modum, Euphrasianum tem

plum cathedrale Beatae Mariae Virginis in caelum assumptae, in civitate 
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ac dioecesi Parentina positum, ad titulum ac dignitatem Basilicae minoris 

evehimus, cum omnibus honorifìcentiis ac privilegiis quae iuxta morem 

ac decreta Sacrae Rituum Congregationis Basilicis minoribus competant. 

Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter 

exstare ac permanere, suosque plenos atque integros effectus sortiri et 

obtinere, illisque ad quos spectant, sive spectare poterunt, nunc et in po

sterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, 

irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus super his a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxv 

mensis Novembris anno MDCCCCXXXI, Pontificatus Nostri decimo. 

E . CARD. PACELLI, a Secretis Status. 

IX 
TEMPLUM B. M. V. HUMILITATIS IN CIVITATE PISTORIENSI, BASILICAE MINORIS 

TITULO ET PRIVILEGIIS HONESTATUR. 

PIUS P P . X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Inter sacras aedes quibus civitas 

Pistoriensis decoratur, religione, cultu, magnificentia et artis operibus 

eminet templum intra moenia ipsius civitatis Deo omnipotenti in honorem 

Humilitatis Deiparae Virginis Mariae dicatum. Cuius quidem Beatae Mariae 

Virginis imago summa populi veneratione colitur in eodem templo quod 

anno Domini M D L X X X I H sollemniter consecratum et sacra supellectili, 

plurimis Sanctorum reliquiis, sufficienti clero ad sacras functiones ea quae 

par est sollemnitate rite peragendas ditatum, decorum exstat sicut artis 

ita fidei et christianae pietatis monumentum. Quare venerabilis frater 

Gabriel Vettori, Pistoriensium et Pratensium Episcopus, nec non muni-

cipes, Capitulum cathedrale, universus ordo et populus Pistoriensis suppli

ces Nobis porrexerint preces, ut praefatam ecclesiam titulo et dignitate 

Basilicae minoris decorare dignaremur. Nos vero, quibus nihil iucundius 

nihilque magis acceptum quam Beatissimae Virginis et Matris nostrae 

Mariae honorem quomodocumque promovere, admotas Nobis preces exau

diré libenti animo statuimus. Quapropter, audito dilecto filio Nostro Ca

millo Sacrae Romanae Ecclesiae Cardinali Laurenti Sacrae Rituum Congre

gationi Praefecto, omnibus rei momentis attente perpensis, motu proprio, 

«erta scientia ac matura deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae 

potestatis plemtudine, praesentium Litterarum vi perpetuumque in mo-
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dum, ecclesiam pistoriensem Humilitate Beatae Mariae Virginis dicatam, 

Basilicae minoris titulo cum privilegiis et honorificentiis, quae iuxta Apo

stolicas dispositiones huic titulo competunt, cohonestamus et condecoramus. 

Haec edicimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri atque obtinere; illisque ad quos pertinet, sive pertinere pote

runt, nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 

contigerit. Non obstantibus contrariis quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VIII 

mensis Decembris anno MDCCCCXXXI, Pontificatus Nostri decimo. 

E. CARD. PACELLI, a Secretis Status. 

X 

AMPLIANTUR INDULGENTIAE CONCESSAE PRO VISITATIONE SSMI EUCHARI

STIAE SACRAMENTI. 

PIUS PP. XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Litteris Nostris « Caritate Christi » 

nuperrime editis christifideles omnes ad scelerum hominum expiandorum 

studium pecuMaribus piis exercitiis die Divini Cordis sacra peragendis, cir

cum altaria provolutos Redemptorem nostrum Iesum Christum sub Sacra

menti velis delitescentem venerantes, instantissime excitavimus. Iure me

ritoque propterea, Conventus Eucharistici internationalis, qui Dublinensi 

in civitate proxime celebrabitur, occasionem nacti, ut christifideles, expia

ntibus huiusmodi piaeulis omne suum studium devotionemque conferant 

in illud Cor Sacratissimum, a quo magnum Eucharistiae Sacramentum 

manavit, indulgentias quas rec. mem. Decessor Noster Pius Pp. I X , suis 

sub anulo Piscatoris Litteris, die xv mensis Septembris an. MDCCCLXXVI 

christifidehbus Augustum Sacramentum devote visitantibus largitus est: 

Nos, pro benignitate Nostra, nunc ampliandas censemus. Conlatis igitur 

consiliis cum dilecto filio Nostro Laurentio titulo Sancti Pancratii presby

tero Cardinali Lauri, Sanctae Romanae Ecclesiae Poenitentiario Maiore, 

quem Nostrum etiam mittimus Legatum ad eundem Dublinensem Conven

tum, praesentium Apostolicarum Litterarum tenore, de omnipotentis Dei 

misericordia et beatorum Eius apostolorum Petri ac Pauli auctoritate 

confisi, omnibus et singulis utriusque sexus christifidelibus, corde saltem 

contritis, quoties ipsi ubique terrarum Sanctissimum Eucharistiae Sacra-

232 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

mentum devote visitaverint ac quinque Pater, Ave et Gloria recitaverint, 

addita quoque unius Pater, Ave et Gloria ad mentem Nostram sive Summi 

Pontificis pro tempore exsistentis recitatione, decem annos de iniunctis eis, 

seu alias quomodolibet debitis poenitentiis, in forma Ecclesiae consueta, 

relaxamus; plenariam vero omnium peccatorum suorum indulgentiam et 

remissionem misericorditer in Domino largimur, semel in hebdomada 

lucrandam, iisdem christifidelibus vere poenitentibus et confessis ac sacra 

Communione refectis, qui ipsam Augusti Sacramenti visitationem per inte

gram hebdomadam peregerint, ibique, ut supra, oraverint. Contrariis non 

obstantibus quibuslibet. Praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris die in 

mensis Iunii Sacratissimo Iesu Cordi sacro, anno MDCCCCXXXII, Ponti

ficatus Nostri undecimo. 

E. CARD. PACELLI, a Secretis Status. 

E P I S T O L A E 

I 

AD EMUM P. D. IULIUM TIT. S. MARIAE SUPRA MINERVAM S. R. E. PRESBY

TERUM CARDINALEM SERAFINI EUMDEMQUE SACRAE CONGREGATIONIS 

CONCILII PRAEFECTUM, X X V APPETENTE NATALI EPISCOPATUS EIUS. 

PIUS PP. XI 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Tantus est 

splendor in sacro episcopali honore, tanta in plenitudine sacerdotii dignitas, 

ut haec inter maxima Dei beneficia reponenda videantur. Recte igitur per-

opportuneque agunt tot amici fideles, memoresque tui alumni, qui hodie 

de tanto beneficio, tibi viginti quinque ante annos divinitus conlato, tecum 

libenti animo laetantur, et meritas Deo gratias habere, et vota suscipere 

pro tua incolumitate aeque omnes gestientes. Nulla enim, tam longo tem

poris spatio, « particula boni doni » te unquam praeteriit; immo vero, post

quam summo auctus es sacerdotio, ardentiore quoque studio omnem curam 

operamque tuam ad bonum animarum Ecclesiaeque gloriam ultro contu-

listi. Quanta profecto enituit prudentia tua in Nostro Seminario Pio antea 

regendo, et postea in studiis ipsius Athenaei Seminarii Nostri Romani tam 

diu moderandis! quanta pariter vis et perspicacia in sacra Theologia tra

denda! quantum vero consilii in pluribus dioecesibus clericorumque Semi-
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riariis visendis, inque sodalitate mulierum catholicarum tuenda atque 

provehenda! quanta denique industria ac diligentia in variis gravibusque 

muneribus Romanae Curiae persolvendis! Quare illud. affirmare non dubita

mus « in omnibus teipsum exemplum bonorum operum » praebuisse. Licet 

ergo pluries tibi Nostram pro tantis meritis existimationem et benevolen

tiam declaraverimus, praesertim quum te praeclara purpura Romana decö-

ravimus, ac Sacrae Congregationi Concilii eundem praefecimus, hodiernam 

tamen faustitatem tuam augere cupientes, et tibi gratulationem Nostram 

maximam significamus, et communem laetitiam Nostra participatione 

publica cumulamus. Fruere igitur, dilecte fili Noster, pia ac memori tuorum 

voluntate, fruere praeterea votis ominibusque communis omnium Patris, 

qui a benignissimo Deo multa prece efflagitat, ut ipse Ecclesiae serveris 

quam diutissime incolumis et caelestibus donis copiisque affluere et abun

dare possis. Horum interea donorum conciliatrix, eademque praecipuae 

caritatis Nostrae testis sit apostolica benedictio, quam tibi, dilecte fili 

Noster, cunctis famiharibus carissimisque tuis peramanter in Domino 

impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xxn mensis Man, in festo 

Ssmae Trinitatis, anno MDCCCCXXXII, Pontificatus Nostri undecimo. 

PIUS PP. XI 

II 

AD EMUM P. D. MICHAELEM S. R. E. CARDINALEM LEGA, EPISCOPUM TUSCULA-

NUM, QUEM LEGATUM MITTIT PATAVIUM AD ANTONIANA SOLEMNIA. 

PIUS PP. XI 

Venerabilis frater Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — 

Nosti profecto Nos superiore iam anno, epistola apostolica «Antoniana 

sollemnia » die i mensis Martii data ad venerabilem fratrem Patavii Epi

scopum, diserte satis de sollemnibus egisse, quae, anno septingentésimo 

exeunte ex quo Patavinus Thaumaturgus ex hac mortali vita ad caelum 

evolavit, publicis pietatis laetitiaeque significationibus celebrandae exspecta

bantur. In qua quidem epistola, pro apostolico munere, quo fungimur, haud 

praetermisimus et singulares virtutum laudes inlustrare, quibus Era nciscalis 

hoc familiae decus in caelitum choro renidet, et ad eas communi om nium 

contentione mutandas paterno animo adhortari. Nosti praeterea Nos Ipsos, 

praecipuis saltem habendis celebrationibus quodam modo adesse cu pientes, 

consilium te Legatum Nostrum mittendi susceptum ex rerum adiunctis 
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exsequi non potuisse. Quum autem hoc anno novus festorum ordo in hono

rem Sancti Antonii proxime incipiat, oblatam amplectimur occasionem, ut 

propositum Nostrum ad effectum adducatur. Te igitur, venerabilis frater 

Noster, qui ex credito munere Franciscalis Ordinis patronus iure meritoque 

haberis, hisce litteris Legatum Nostrum mittimus, qui Patavium opportuno 

tempore concedens praecipuis ibidem caerimoniis nomine et auctoritate 

Nostra praesis, reddasque colloquio tuo romanaeque purpurae splendore 

horum sollemnium exitum feliciorem. Idque eo libentius facimus, quod Ipsi 

modo per Nostrum in Italia Nuntium possessionem cepimus augustissimae 

istius Basilicae, in qua Sancti Antonii exuviae pie religioseque asservantur, 

ceterarumque aedium ad Basilicam pertinentium, quae vi Conventionum 

Lateranensium in ius dicionemque Apostolicae Sedis transferendae erant. 

Fidenter itaque ingredere in Nostras aedes sacras, Nostramque gerens per

sonam, paterna vota animique sensa luculenter interpretare. Interea ut 

omnia prospere feliciterque succedant a Deo instanter deprecati, secundi rei 

exitus conciliatricem, peculiarisque caritatis Nostrae testem tibi, venera

bilis frater Noster, iis omnibus, qui sollemnibus intererunt, cunctoque 

praesertim Ordini Seraphico et universae dioecesi Patavinae apostolicam 

benedictionem peramanter in Domino impertimus. 

Datum Bomae apud Sanctum Petrum, die xxvn mensis Maii, anno 

MDCCCCXXXII, Pontificatus Nostri undecimo. 

PIUS PP. XI 

III 

AD EMUM P. D. LAURENTIUM TIT. S. PANCRATII S. R. E. PRESBYTERUM CAR

DINALEM LAURI EUNDEMQUE POENITENTIARIUM MAIOREM, QUEM MITTIT 

LEGATUM SUUM AD CONVENTUM EUCHARISTICUM EX OMNIBUS GENTIBUS 

DUBLINI CELEBRANDUM. 

PIUS PP. XI 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. —• Viren-

tem « Sanctorum Insulam » heroumque altricem Hiberniam scimus iam 

pridem miro animorum ardore et studio Conventum ex omnibus gentibus 

Eucharisticum apparare, eiusque sedem electam, civitatem principem 

Dublinensem, omni pompa splendidisque instruere ornatibus ad sollemnia 

Augusti Sacramenti amplissime celebranda. Neque tempus ad « Mysterium 

Fidei » publice magnificeque inlustrandum magis idoneum aptiusque eligi 

poterat, hoc anno scilicet vertente millesimo quingentésimo, ex quo Hiber

nia ipsa ad Christi fidem feliciter se convertit. Iure autem optimo cunctus 
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catholicorum orbis ovantibus hodie coniungitur .Hibernas, quorum maiores 

in tot Europae regiones, in Americam superiorem, in partes Africae meri

dianas, in remotas quoque Australiae Novaeque Zelandae plagas primo 

avitam religionem induxere, deinde latissime propagavere. Quod si ingens 

consideratur numerus ecclesiarum, quae fere sunt octingentae, Sancto Pa

tricio ubicumque dicatae, ubi cum sacrosancto Christi Corpore catholica 

fides conservatur ac fovetur, recte quidem de Hibernis, sicut de primis fidei 

nostrae praeconibus, affirmare licet: « In omnem terram exivit sonus eorum» 

(Rom., X, 18; Ps. XVIII , 5). At vero, tum maxime Hibernorum religio atque 

virtus enituit, quum illa exarsit catholicorum vexatio, quae per plura sae

cula in saeviendo non cessavit. Quot igitur nunc exstant Hibernis laetitiae 

caussae gratesque immortales Deo persolvendi! Fuerunt quidem funesti illi 

dies, quum templa ac delubra catholicis ablata dissidentibus traderentur; 

quum caelestis Hostia in atris montium speluncis, in silvis, in paludibus 

convallium, in latebris quibuslibet clam trepidanterque immolaretur; quum 

sacerdotibus et pastoribus animarum in exilium pulsis, laici quoque fideles 

possessione bonorum et filiorum institutione interdicerentur. Illa mise

randa tempestate omnes quidem Hiberni fortitudine et constantia summa 

quoscumque perferre casus maluerunt, quam patrum religionem deserere 

et ab antiqua fide erga Apostolicam Sedem vel minimum discedere: « Haec 

est victoria, quae vincit mundum, fides nostra » (I Ioan., V, 4). Nunc vero 

luce palam et in propatulo Hibernis licet Sacrum facere, Eucharisticum 

Regem per triumphum circumducere, plaudentique populo magnificentis-

sime offerre. Si autem tota christianorum consociatio Hibernorum laetitiam 

participare gestit, eademque per pia ac frequentia peregrinorum agmina 

sollemnibus eorum interesse cupit ac paratur, Nos in primis maximo affici

mur gaudio et Congressui Eucharistico universali praesentes aliquo modo 

esse exoptamus. Novimus enim quanta Hiberni coniunctione huic Petri 

Cathedrae devincti usque superque exstiterint; novimus quanta iidem vene

ratione, quam dulci et eximia caritate Petri successores colere et diligere 

consueverint. Quapropter, ut Nos proximis catholicorum coetibus praeesse 

et adstare possimus, te, dilecte fili Noster, qui ohm in Collegio Urbano de 

Propaganda Fide sacram docens Theologiam tot Hiberniae alumnos tibi 

conciliasti, Legatum Nostrum hisce litteris dehgimus, qui sacris caeremo

niis nomine et auctoritate Nostra praesis, paterna animi Nostri vota et 

omina aperte declaraturus. Significare velis, perlibenter Nos accepisse 

cultum erga Augustum Sacramentum apud Hibernos magis magisque ah 

atque augeri; exhortare eos, ut mores patrum fideliter imitati fidei praeco

nes in loca missionum inducere et adiuvare non desistant; attolle animos 

eorum, ut, dierum « Missae rapis » numquam obliti, cultum Eucharisticum 
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tamquam signum fidei et adversus errores propugnaculum proponere et 

agitare contendant. Quibus votis optatisque Nostris si Hiberni plane re-

sponderint, non dubitamus quin uberrimos ipsi percipiant fructus, non 

modo ad incrementum catholici nominis, verum ad civilem quoque illustris 

eorum nationis progressionem et gloriam. Neque Hibernos tantummodo 

alloquens, sed universos undique terrarum in unum conventuros, ut, con

spirantibus animis precibusque ad Deum coniunctis, sicut pluries recen-

terque monuimus, tot mala humano generi impendentia arceantur, et, in 

tanta gentium diffidentia ac discordia, fiat tandem aliquando una eadem

que voluntas. Dum autem caelestia huiusmodi pacis et caritatis dona con

gressioni isti a Deo clementissimo ominamur, tibi, dilecte fili Noster, 

itemque venerabili fratri Archiepiscopo Dublinensi, ceterisque Hiberniae 

Praesulibus, nec non Episcopis filiisque universis, qui Conventui Euchari

stico adfuturi sunt, apostolicam benedictionem effusa caritate impertimus. 

Datum Bomae apud Sanctum Petrum, die xxvi mensis Maii, in festo 

Sacratissimi Corporis Christi, anno MDCCOCXXXII, Pontificatus Nostri 

undecimo. 

PIUS PP. XI 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

i 

DECRETUM 

DAMNANTUR OPERA ALAFRIDI LOISY 

Feria IV, die 1 Iunii 1932 

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii, 

Emi ac Revmi Domini Cardinales, rebus fidei ac morum tutandis prae

positi, praehabito RR. DD. Consultorum voto, damnarunt atque in Indi

cem librorum prohibitorum inserendum mandarunt opus quod inscribitur: 

A L F R E D LOISY, Mémoires pour servir à Vhistoire religieuse de notre 

temps. Paris, Emile Nourry, éditeur, 1930-1931. 

Iidem Emi ac Revmi Patres damnanda pariter et in Indicem libro